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ÅRSRAPPORT  – Heskestad menighetsråd   -   2020 

Heskestad menighetsråd har hatt 6 møter og behandlet 16 saker. 
Heskestad menighetsråd deltok også dette året ved fellesmøtene, 23.-26 januar Den første 
kvelden var møtet i Heskestad kyrkje. Arnfinn Clemetsen var taler ved fellesmøtene og det 
var sangmøte i Heskestad kyrkje. 
 
Den årlige familiegudstjenesten på samfunnshuset den 16. februar, hadde god oppslutning. 
Barnekoret sang og Bygdekvinnelaget ordnet med komlekafe. Dette er en viktig samling med 
fokus på menigheten sitt samarbeid med Himal Partner og misjonsprosjektet i Nepal. Offeret 
gikk til misjonsprosjektet. 
Det nevnes også : 
 Formiddagstreff for godt voksne. Det var planlagt 5 samlinger, men grunnet Covid-19 ble 

det kun gjennomført 2 samlinger. 
 Temagudstjeneste og fest for konfirmantene og gullkonfirmantene måtte avlyses 

grunnet Covid-19 
 13. september var det konfirmasjonsgudstjeneste med 2 konfirmanter 
 30. august var det Bygdedagsgudstjeneste. Knut Svenning var prest og Valbjørg Bjerkreim 

deltok med sang. Det ble servert matpakke m/kaffe og barna fikk «barneposer» med noe 
«gotterier». Eivind Helland hadde program for barna i stallen. 
Programmet ble avsluttet med en samling og markering ved Heskestad gml kyrkjegard 

 Årsmøte  ble avlyst grunnet Covid-19 
 Digitale gudstjenester. Langfredag og 1.påskedag ble det produsert og formidlet digital 

gudstjenestesamling fra Heskestad kyrkje 
 Misjonskveld med fokus på misjonsprosjektet var planlagt, men kunne ikke 

gjennomføres grunnet Covid-19 
 Gudstjeneste julaften. Bra fremmøte (påmelding) og barnekoret deltok med fin sang 
 Heskestadkoret arrangerte julekonsert med solister Hilde Svela, trompetist Egil Østrem 

og kantor Solvor Konstali. En flott konsert 
 Konserter. Det var planlagt flere sommerkonsert med Heskestadkoret og konsert med 

Frimenn. Disse kunne ikke gjennomføres.  
 Stevne/gudstjenesten på Steine skolehus ble gjennomført utendørs og Arild Øgreid 

deltok med sang-og musikk. 
 Høsttakkefest i samarbeid med Bygdekvinnelaget. Barnekoret deltok med fin sang 
 Utdeling av 4 og 6-årsbøker i oktober 
 Utdeling av julehilsen til eldre 
 Friluftsgudstjeneste i stallen i desember. Barnekoret deltok også her. I stedet for grøt fikk 

barna poser med mat og «gotteri». 
Takk til alle som på forskjellige måter har bidratt gjennom året. Tusen takk til alle i staben. 

 

ÅRSRAPPORT - Ualand/Heskestad mandagsskole (søndagsskole på mandager) 

Mandagskolen er en søndagskole på mandager og har samlingene i kyrkjestova ved Heskestad kyrkje 

I vår hadde vi fem samlinger og seks samlinger i høst. Det har vært noe færre deltagere enn vanlig. 

Årsaken til dette var faren for koronasmitte. I høst delte vi gruppen i to; skolebarn og barnehagebarn 
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på annenhver samling. Nitten barn har vært innom mandagsskolen dette året. Tolv barn har møtt 

regelmessig. Trosopplærer Eivind Helland deltok på to samlinger i høst. 

I tillegg deltok to av de eldste barna på lederkurs -Slush kurs- på Moi. Kurset var i regi av 

Søndagskolen Rogaland krets og gikk over 3 kvelder. 
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